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Cikli i Pare "BACHELOR" 

Tirane, me 05.09.2017 

REZULTATET E KONKURSITTE PRANIMIT PER KANDIDATET ME ORIGJINE SHQIPTARE 

NGA MAQEDONIA VITI AKADEMIK 2017-2018 

NR. Dar/ Za Kod Programi NUM RI I DIPLOM~S Gj ithesej Pike 

1 TETOVE 264 111/ 2017 166.7 

··-· -
Mbullet me Nr.l rendor 

DEKANI 

Prof. Petrit Malaj 

( Ne mungese dhe me porosi te Dekanit FAS) 

ZV/DEKANI 

Prof. Gazmend Gjoka 



UNIVERSITETII ARTEVE 

FAKULTETII ARTIT SKENIK 

Programi i Studimit: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI 

Cikli i Pare "BACHELOR" 

Ti rane, me 05.09.2017 

REZULTATET E KONKURSIT TE PRANIMIT PER KANDIDATET NGA REPUBLIKA E KOSOVES 

VITI AKADEMIK 2017-2018 

NR. Dar/Za Kod Program! NUMRII DIPLOM~S Gjithesej Pike 

1 PRIZREN 264 55/ 3 095 

Mbullet me Nr.l rendor 

DEKANI 

Prof. Petrit Malaj 

( Ne mungese dhe me porosi te Dekanit FAS) 

ZV/DEKANI 

Prof. Gazmend Gjoka 



UNIVERSITETII ARTEVE 
FAKULTETII ARTIT SKENIK 
Programi i Studimit: AKTRIM 
Cikli i Pare "BACHELOR" 

Tirane, me 05.09.2017 

REZULTATET E KONKURSITTE PRANIMIT PER KANDIDATIN NGA KOMUNITETI EGJIPTIAN 

VITI AKADEMIK 2017-2018 

NR. Dar/ Za Kod Programi 10 Gjithesej Pike 
1 TIRANE 265 171939900038 63.14 

DEKANI 

Prof. Petrit Malaj 

( Ne mungese dhe me porosi te Dekanit FAS) 

ZV/DEKANI 

Prof. Gazmend Gjoka 


